
 

平成 26年 7月 25日 

各 位 

会 社 名 株式会社リアルビジョン   

代 表 者 名  代表取締役社長 沼田 英也 

（コード番号 6786 東証マザーズ） 

問 合 せ 先  取締役管理部長 斉藤 順市 

（TEL：03-6277-8031） 

 

当社株式の上場市場変更に関するお知らせ 

 

  当社株式は、有価証券上場規程第 316 条に基づく上場市場の選択申請を行った結果、

平成 26 年 8 月 1 日付にて、東京証券取引所マザーズから東京証券取引所市場第二部へ市場

変更することとなりましたので、お知らせいたします。 

 

 今後とも、更なる業容の拡大と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続き変わ

らぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 なお、東京証券取引所第二部市場への市場変更に関する詳細につきましては、東京証券

取引所ホームページ（http://www.tse.or.jp）をご覧ください。 

 

以上 

 

http://www.tse.or.jp/

